sy AV

-7 ’

N
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MOTORISTA
Nome

ALESSANDRO ALMEIDA DE OLIVEIRA
ANAGE SCHWARTZHAUPT DE MELO

ANDRE BERGAMASKI

ANDRE LUIS DIAS DA SILVA
DENILSON CHIUZA BRIZOLA
DILOMAR SILVA DE SA
EDMILSO RIBEIRO FRANCO
FLAVIO LUIS CORREA VIEIRA
GEISON ALEXANDRE FONTANA
GESIEL DA SILVA AMORIM
GLAICON LUIS FORTES

JORGE ELISEU SANTOS DA SILVA
JOSSOE ALVES DA SILVA
RUDINEI ALVES VIEIRA

OPERADOR DE MAQUINA
Nome

DIEGO CARDOZO BRIZOLLA
VOLMAR DE MORAES PELINSON

Realizagao

Q
Objetiva

CONGURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE LAJEADO DO BUGRE

Inscrigdo
428
250
395
557
531
607
761
217
361
587
462
457
622
215

Inscrigdo
503
498

PORT
2,40
4,80
5,60
5,60
4,00
5,60
4,00
7,20
5,60
4,80
4,00
4,00
3,20
3,20

PORT
4,00
4,80

MAT
5,60
7,20
7,20
5,60
5,60
4,80
4,80
7,20
6,40
5,60
6,40
6,40
5,60
5,60

MAT
6,40
5,60

LCGE
12,00
16,80

9,60
12,00
14,40
14,40
12,00
16,80
12,00
12,00
16,80
12,00
14,40
14,40

LCGE
12,00
12,00

RELATORIO DE CONVOCADOS PARA PROVA PRATICA
ANEXO Il DO EDITAL DE CONCURSO N° 009/2014 — 28/05/2014
REALIZAGAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

Resultado
20,00
28,80
22,40
23,20
24,00
24,80
20,80
31,20
24,00
22,40
27,20
22,40
23,20
23,20

Resultado
22,40
22,40
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